
＜時間割コード：4J028＞

時限 1時限 2時限 3時限 4時限 5時限 備考

　月　　日（曜日） 8:50～
10:20

10:40～
12:10

13:20～
14:50

15:10～
16:40

17:00～
18:30

2 月 8 日 （ 月 ） ○ ○

9 日 （ 火 ） ○

10 日 （ 水 ） ○ ○

12 日 （ 金 ） ○ ○

15 日 （ 月 ） ○

16 日 （ 火 ） ○ ○

17 日 （ 水 ） ○

18 日 （ 木 ） ○ ○

19 日 （ 金 ） ○

　申込期間：2月4日（木）～2月8日（月）8時30分 申込用QRコード

　申込方法：以下のGoogleフォームに登録すること。
https://forms.gle/Y3EECNP6L6aLKQqP6

　許可者発表：2月8日（月）10時にうりぼーネットで確認してください。
　　　　　　　受講許可された場合は自動的に履修登録されます。

　※原則として受講許可された場合は履修削除できません。
　※18～19年度生のみ履修可能です。

Francesca
MARINELLI

Zoomを利用した
オンライン講義

法学部教務グループ

法学部生　各位

 ＜追加募集＞
集中講義「特別講義ELS Lecture (Trade Liberalization and Labour Rights)」

集中講義の追加募集を以下のとおり行います。

担当教員

2021年2月4日


