## 法学部生 各位

2021年2月4日

## く追加募集>

集中講義「特別講義ELS Lecture (Trade Liberalization and Labour Rights)」

集中講義の追加募集を以下のとおり行います。

<時間割コード:4J028>

時限月 日(曜日)	担当教員	1時限 8:50~ 10:20	2時限 10:40~ 12:10	3時限 13:20~ 14:50	4時限 15:10~ 16:40	5時限 17:00~ 18:30	備考
2 月 8 日(月)	Francesca MARINELLI	, 5.25	,		0	0	Zoomを利用した オンライン講義
9 目(火)						0	
10 目(水)					0	0	
12 日(金)					0	0	
15 日(月)						0	
16 目(火)					0	0	
17 目(水)						0	
18 日(木)					0	0	
19 日(金)			_			0	

申込期間:2月4日(木)~2月8日(月)8時30分

申込方法:以下のGoogleフォームに登録すること。

 $\underline{https://forms.gle/Y3EECNP6L6aLKQqP6}$ 

許可者発表:2月8日(月)10時にうりぼーネットで確認してください。 受講許可された場合は自動的に履修登録されます。

※原則として受講許可された場合は履修削除できません。

※18~19年度生のみ履修可能です。

